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PUHEENJOHTAJAN
TERVEHDYS

3. vuoden sähköteekkari
Puheenjohtaja - Sätky ry
puheenjohtaja@satky.fi

Juho Kaitero

Terkuin, 
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On ilo toivottaa teidät tervetulleeksi yliopistoon ja
juuri sähkötekniikan alalle. Teillä on alkamassa
ikimuistoinen ajanjakso elämässä, jota myös
opiskelijaelämäksi kutsutaan. Se tulee olemaan
täynnä unohtumattomia hetkiä, mutta niin myös
haasteita. Muistakaa nauttia siitä!

Ainejärjestömme (eli kiltamme) Sätky on paikka,
jossa voitte tavata saman alan opiskelijoita,
osallistua erilaisiin tapahtumiin ja verkostoitua
tulevien alan ammattilaisten kanssa.
Yliopistokoulutus antaa teille taidot ja tiedot
ammattiinne, mutta kiltatoiminta mahdollistaa
teille unohtumattomat opiskeluvuodet. 

Killassa pääsette osaksi yhteisöä, jonka tehtävä on valvoa opiskelijoidensa etuja,
edistää jäsentensä hyvinvointia ja tarjoaa erilaisia mahdollisuuksia verkostoitua ja
sosialisoitua. Pääsette myös verkostoitumaan muiden sähkökiltojen opiskelijoiden
kanssa ympäri Suomen! Uskon, että löydätte meiltä mielekkäitä tapoja osallistua
toimintaan ja parantaa omaa opiskelijaelämäkokemusta. 

Sätkyssä kaikki meidän kiltalaiset ovat saman arvoisia ja toivonkin myös, että te
fuksitkin uskallatte saapua fuksiviikoille omina itsenänne. Me olemme
järjestämässä fuksiviikkoja teitä varten ja suosittelen, että osallistutte ehdottomasti
kaikkeen mitä on tarjolla. Nähdään silloin! 

Tsemppiä opiskeluun ja muistakaa pitää myös hauskaa, nähdään kampuksella!



FUKSIVASTAAVAN
   PÄÄKIRJOITUS

3. vuoden sähköteekkari
Fuksivastaava - Sätky ry

telegram: @emkaltz

Emilia Kaltz

Terkuin, 

2

Jokainen teistä kuuluu fuksiryhmään, ja teidän ryhmälle on oma tuutori, jonka tehtävänä on saattaa
teidät hyvään alkuun opiskelussa ja huolehtia, että tiedätte missä pitää olla ja milloin. Tuutorit ja minä
olemme teitä varten, joten meiltä saa rohkeasti tulla kyselemään, jos jokin mietityttää, tai muuten
vaan juttelemaan. Teidän opiskeluaika alkaa maanantaina 26. päivä elokuuta, ja siitä alkavat
ohjelmantäyteiset orientaatio-/fuksiviikot, jotka kestävät kaksi viikkoa. Fuksiviikoilla on joka ilta jotain
teille fukseille suunnattua ohjelmaa, jossa pääsette tutustumaan toisiinne. Tulkaa aina paikalle, niin
pääsette verkostoitumaan matalalla kynnyksellä. Tiedän, että kuulostaa rankalta sosialisoida joka
päivä, mutta poistumalla mukavuusalueelta tulette kokemaan parhaat muistot. Minä ja meidän
tuutorit pyöritään myös fuksiviikoilla teidän mukana kaikkialla. Jo fuksiviikoilla pääsette myös
tutustumaan joihinkin mystisiin teekkariperinteisiin.

Toivon, että te kaikki nautitte teidän fuksivuodesta. Kannattaa lähteä kaikkeen sellaiseen juttuun
mukaan, joka kuulostaa edes etäisesti hauskalta! Voisi olla, että lähdette opiskeluurallanne juttuihin
mukaan, mihin ette olisi ikinä uskonutkaan lähtevänne. Olkaa rohkeita ja pitäkää avoin mieli. Ja
ennen kaikkea pitäkää hauskaa!
Olen tosi innoissani tästä tulevasta vuodesta teidän kanssa!

Toivotan teille onnea koulun aloitukseen, ja nähdään syksyllä!

Moi kaikki te uudet säteläiset! 
Ensinnäkin paljon onnea opiskelupaikasta, olette päätyneet
hyvälle alalle ja ennen kaikkea ihan huikeaan
opiskelijayhteisöön! Mä olen Emilia, olen kotoisin Saksasta ja
olen kolmannen vuoden opiskelija englanninkielisessä
kandiohjelmassa. Pääsette näkemään minua tulevan vuoden
aikana aika paljon, koska toimin teidän fuksivastaavana. Se
tarkoittaa, että minun vastuulla on tutustuttaa teidät
lappeenrantalaiseen teekkarikulttuurin saloihin, jotta sitten
vuoden päätteeksi Wappuna saatte painaa teekkarilakit
päähänne. Minulla on ensi vuoden ajan päässäni vihreä
kypärä, josta tunnistatte minut helposti.

Onneksi en ole yksin tämän tehtävän kanssa, koska apunani
ovat meidän tuutorit, jotka auttavat teitä pääsemään alkuun
teidän opiskelun kanssa. 



H e i  f u k s i !
 
Liity Tekniikan akateemiset TEKin opiskelijajäseneksi! Jäsenyys ei maksa
sinulle mitään. Saat mm. kesätyönhakuneuvoja, tekniikan alan ammattilehtiä,
palkkatietoa, jäsenetuja ja alennuksia sekä pääset mukaan huippupuhujien
webinaareihin.
 
TEK on lähes 80 000 tekniikan alan yliopisto-opiskelijan sekä alalta valmistuneen
yhteisö. Olemme osaltamme ratkomassa muun muassa aikamme suuria
kysymyksiä ilmastonmuutoksesta luonnon resurssipulaan ja modernin
työelämän haasteisiin.
 
Tutustu tarkemmin www.tek.fi/opiskelijat tai liity heti mukaan www.tek.fi/liity!
 
Terveisin,

Senni Auvinen
Opiskelijayhdyshenkilö 
Lappeenranta
050 438 9779
Telegram: @LUTintykki
senni.auvinen@tek.fi
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Sähkötekniikan
tuutorit

Sinusta huolen pitää tulevana vuonna yhdeksän hengen timanttinen tiimi tuutoreita. Jokaisella
tuutorilla on oma fuksiryhmä, josta he ovat vastuussa.
Tuutorisi on siis sinulle neuvojasi, tukihenkilösi, tietopankkisi ja kalenterisi, joka ilmoittaa sinulle että
missä pitäisi olla ja milloin. Kannattaa kuitenkin muistaa ettei tuutorisi ole hovipalvelijasi eikä hänen
vastuullaan ole esimerkiksi noutaa sinua kotoa yliopistolle tai herättää ajoissa. 
Tuutorisi on kuitenkin tukenasi koko fuksivuoden lähtien fuksiviikoista ja loppuen wapun
teekkarikasteeseen. Seuraavilla sivuilla pääset tutustumaan Sätkyn tämän vuoden tuutoreihin. 



KAIKKI TUUTORIT

Kaikki tuutorit yhdessä
Kuvasta puuttuu: Danil Vodolazskii, Yemao Wang,

 Huiwen Qi, A M Meshkatur Rahman, Smita Paul, Juho
Huhtilainen

Kansainvälisen kandiohjelman tuutorit

Kuvassa seisovat (vasemmalta oikealle): Su Shun
Lei May, Tianyuan Liu, Baoxi Feng, Elias Vahtera,

Ilerioluwaleyi Binuyo, Ville Lehtinen
Kuvassa istuvat (vasemmalta oikealle): Linus Pauly,

Joonatan Heikkala, Simonas Goda
Kuvasta puuttuu: Danil Vodolazskii, Yemao Wang,

Huiwen Qi
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 Suomikandiohjelman tuutorit
Kuvassa seisovat (vasemmalta oikealle): Anton Kurko, Eero

Peltonen, Jiri Jeskanen
Kuvassa istuvat (vasemmalta oikealle): Wilma Karhusaari,

Vilma Helle, Kuvasta puuttuu: Juho Huhtilainen

Maisterituutorit ovat:
 A M Meshkatur Rahman, Smita Paul, Zhichao

Hao 
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Anton Kurko

Eero Peltonen 

TEIDÄN TUUTORIT

Jiri Jeskanen

Moro. Mun nimi on Anton Kurko ja toimin teijän tuutorina tänä tulevana
lukuvuotena. Oon toisen vuoden opiskelija ja alunperin kotoisin Valkealasta.
Sätkyn ja LUTin opiskelijayhteisö on aivan mahtava ja vakuutan että ootte
tehny hyvän valinnan ku tuutte tänne opiskelemaan. 

Lempparitapahtumat: Fuksi- ja kevätkursio oli aivan loistavia

Lempparikomponentti: Kaiken maailman diodit

Moi, oon 20v toisen vuoden sähkötekniikan opiskelija täällä lappeen
Rannoilla. Toimin myös meidän killan, Sätkyn hallituksessa emäntänä.

Mun lempi tapahtuma fuksivuonna oli fuksiviikot ja kursiot.

Lempi komponentti on diodi.

Moro! Mä oon Jiri, 21-vuotias nyt tokaa vuotta alottava sähkötekniikan
opiskelija. Oon alunperin kotoisin Hämeenlinnasta. Tykkään tosi paljon
urheilusta, varsinkin jääkiekosta, salibandystä ja jalkapallosta. Päätin tulla
opiskelemaan tänne LUTiin, koska luin, että täällä on Suomen tyytyväisimmät
yliopisto-opiskelijat, ja ainakin oman kokemukseen perusteella tää pitää täysin
paikkaansa! LUTissa on mm. tosi hyvä yhteishenki sekä avoin ja kannustava
ilmapiiri.

Paras muisto omalta fuksivuodelta: Sätkyn kevätkursio jossa käytiin noin
kahden päivän risteilyllä Tukholmassa.

Lempi sähkötekniikan komponentti: Kela 
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Wilma Karhusaari

Vilma Helle

TEIDÄN TUUTORIT

Juho Huhtilainen

Moi! Mä oon Wilma ja alotan toisen vuoden opinnot nyt syksyllä. Oon alunperin
kotoisin Tuusulasta, mut oon viihtyny täällä lappeen Rannoilla tosi hyvin. Meillä
LUTissa on ihan super hyvä yhteishenki (Skinnarilan henki) ja kaikki otetaan 
avoimesti vastaan. Ootan innolla et pääsen tutustumaan uusiin fukseihin.

Paras muisto omalta fuksivuodelta:  Kursiot ja wappuaaton bileet

Lempi komponentti: Diodi

Moi! Oon Vilma ja opiskelen toista vuotta sähkötekniikkaa. Oon viihtynyt
Lappeenrannassa super hyvin ja on kiva päästä tutustumaan uusiin fukseihin.
 
lempitapahtuma: fuksikursio

lempi komponentti: ledi

Moi. Oon Juho "JP" Huhtilainen ja edustan vuosikurssia 2023. Oon 22 vuotias ja
kotoisin suoraan Itä-Suomen sydämmestä Kiteeltä. 

Paras muisto omalta fuksivuodelta on ehdottomasti Wappu. 

Lemppari sähkökomponentti: Valovastus



ENNEN OPINTOJEN
ALKUA:

Ota opiskelupaikka vastaan ja ilmoittaudu samalla läsnäolevaksi

lukuvuodelle 2024-2025

Maksa korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksu (YTHS-maksu) KELA:lle 

Ole ajoissa asunnon hakemisen kanssa. Hyviä kämppiä löytyy esim: loas.fi

Hae ajoissa opintotukea ja asumistukea KELA:lta

Aktivoi LUT-tunnuksesi

Hanki opiskelijakortti! Ohjeet Frankin digitaaliseen opiskelijakorttiin löytyy:

elut.lut.fi/fi/opintojen-aloittaminen

Vieraile Sätkyn instagramissa @satky_ry ja verkkosivuilla satky.fi !
Osallistu orientaatioviikoille 26.8.-.30.08.2024 !
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Mikä ihmeen Sätky?

Miksi?

Miten liityn?

LUT-yliopiston sähkötekniikan
opiskelijoiden kilta
Perustettu 1997 
Sähkönvihreät haalarit
Jäseniä noin 300 
loistavat jäsenedut sekä mahtava
sähköteekkareiden yhteisö

Sähköteekkareiden yhdistys ry
eli:

Kilta eli Sähköteekkareiden yhdistys eli Sätky. Rakkaalla
lapsella on monta nimeä. Lyhyesti tiivistettynä killalla
tarkoitetaan teknillisen alan ainejärjestöä ja Sätky on
LUT-yliopiston sähkötekniikan kilta.

Sätky on vuonna 1997 perustettu yhdistys, johon voi
liittyä kuka tahansa sähkötekniikkaa LUT-yliopistossa
pääaineenaan opiskeleva opiskelija. Killan jäsenet on
helppo tunnistaa sähkönvihreistä ja  hyvin
tahrankestävistä haalareistaan. 

SÄTKY RY 

Killan tarkoituksena on ajaa jäsentensä etua
yliopistoyhteisössä sekä yhdistää LUT-yliopiston
sähköteekkareita järjestämällä erilaisia hyöty- tai
huvitapahtumia joko yksin tai yhdessä muiden
kiltojen sekä ainejärjestöjen kanssa.  Lisäksi sätky
valvoo jäsentensä etuja yliopistoyhteisössä tekemällä
yhteistyötä sähkötekniikan koulutusohjelman sekä
ylioppilaskunta LTKY:n kanssa.

Sätkyyn liittyminen tapahtuu orientaatioviikolla oman
tuutorin opastuksella. Liittyessä tulee maksaa
liittymismaksu sekä vuotuinen jäsenmaksu (1€) Sätkyn
verkkokaupassa. Jatkossa jäsenyys kiltaan säilyy
maksamalla aina vuotuisen jäsenmaksun. 
Sätkyn jäsenenä olet myös äänioikeutettu
killan yleiskokouksissa joissa valitaan uusia 
toimijoita.       
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HALLITUS

Juho Kaitero - Puheenjohtaja

Ilari Lindholm - Yrityssuhdevastaava

Joonas Rönkä - Varapuheenjohtaja

Sätkyn hallitus koostuu 11 henkilöstä, joilla jokaisella on oma tärkeä pestinsä asioiden
pyörittämisessä. Hallitus aloittaa aina toimikautensa kalenterivuoden alussa ja uusi

hallitus valitaan aina killan syyskokouksessa. Ympäri vuoden hallitus kokoustaa, tekee
erinäisiä päätöksiä ja suunnittelee uusia asioita, jotta jäsenistöllä olisi kaikki hyvin.

 Tai vielä paremmin kuin ennen. 

Sätkyn

Ikä: 21
Vuosikurssi: 2022

Mitä tekee: Johtaa ja kutsuu koolle hallituksen kokoukset. Edustaa kiltaa  
erilaisissa tilanteissa esimerkiksi koulun tai LTKY:n järjestämissä palavereissa.
Pitää huolen, että kaikki killan tehtävät tulee suoritettua.

Mikä on parasta omassa pestissä:  Päästä vaikuttamaan asioihin ja
keskustelemaan tärkeistä asioista oman hallituksen ja yliopiston
henkilökunnan kanssa. Tässä roolissa pääsee verkostoitumaan muiden kiltojen
aktiivien kanssa. Välillä aikaa kuluu paljonkin erilaisissa palavereissa ja asioiden
suunittelussa, mut kaikki on sen arvoista Tässä saa samalla hyvää kokemusta
(sähkö)johtotehtävistä. 

Toteemieläin: Myyrä
Lempparikomponentti: Sähköjohto 

Ikä: 23

Vuosikurssi: 2022

Mitä tekee:  Varapuheenjohtaja toimii puheenjohtajan oikeana kätenä ja
tuuraa tarvittaessa puheenjohtajaa hänen ollessa estynyt. 

Lempparikomponentti: Vastus

Toteemieläin: Mäyräkoira

Mikä on parasta omassa pestissä:  Parasta varapuheenjohtajana on,
että saa itse päättää mitä pestiin kuuluu ja olla tukena muille tarvittaessa

Ikä: 21

Vuosikurssi: 2022

Mitä tekee: Yrityssuhdevastaavan tehtävänä on pitää huoli killan yrityssuhteista,
hoitaa haalarit uusille opiskelijoille ja  sopia yritysten mainostamisesta. Hänen
vastuullaan on myös yrityssuhdetiimin pyörittäminen.

Lempparikomponentti: Metallioksidi-
puolijohdekanavatransistori

Toteemieläin: Faijja

Mikä on parasta omassa pestissä:  Parasta omassa pestissä on se, kun pääsee
vaikuttamaan niin moneen asiaan killan tapahtumissa, kuten esim. tapahtumiin,
kiltahuoneen uudistuksiin ja erilaisiin jäsenistölle tarjottaviin etuihin.
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Samuli Pakkanen - Rahastonhoitaja

Meea Vilkman - Opintovastaava

Ville Lehtinen - Sihteeri

Henrik Tenhunen - Ekskursiokapteeni

Ikä: 21

Vuosikurssi: 2022

Mitä tekee: Rahastonhoitaja vastaa killan rahaliikenteestä eli esimerkiksi 
maksaa laskuja ja pitää huolen tapahtumien lipunmyynneistä 

Lempparikomponentti: Kokoaalto-tasasuuntaaja

Toteemieläin: Valas

Mikä on parasta omassa pestissä:  Parasta minusta rahastonhoitajana
olemisessa on tehtävien vastuullisuus ja haastavuus. Tällöin mielenkiinto
pysyy yllä ja on mukava tehdä asiat hyvin ja oikein yhteisen hyvän
puolesta.

Ikä: 23

Vuosikurssi: 2020

Mitä tekee: Opintovastaava käy läpi kurssipalautteita ja osallistuu
sähkötekniikan osaston järjestämiin palavereihin, jossa kurssipalautteita
käydään läpi ja mietitään miten kursseja voitaisiin kehittää.  

Lempparikomponentti: Muuntaja

Toteemieläin: Ampiainen

Mikä on parasta omassa pestissä:  Parasta on ehdottomasti se, kun
pääsee vaikuttamaan opintoihin, kehittämään kursseja sekä oppimaan
kaikkee uutta ja jännää.

Ikä: 21

Vuosikurssi: 2023

Mitä tekee:  Sihteerin tehtävänä on kirjoittaa jokaisesta hallituksen
kokouksesta pöytäkirjat. Hänen tehtävänään on myös huolehtia, että
aiempien pöytäkirjojen epäkohdat ja muutokset tulee korjatuiksi tarvittaessa.

Lempparikomponentti: Vastus

Toteemieläin: Albatrossi

Mikä on parasta omassa pestissä:  Kaikki mitä ei tarvitse kirjoittaa

Ikä: 24

Vuosikurssi: 2019

Mitä tekee: Suunnittelee kursiot eli valitsee kohteen, sopii yritysvierailuja
matkalle sekä varaa bussin ja majoituksen reissulle. Hän siis toimii yleisenä
matkanjohtajana. 

Lempparikomponentti: Räjähtänyt konkka

Toteemieläin: Pensselisika

Mikä on parasta omassa pestissä:  Parasta excursiovastaavan
hommissa on se, että saa itse suunnitella reissut haluamallaan tavalla,
sekä tehdä yhteistyötä monien eri tahojen kanssa.
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Mikä on parasta omassa pestissä:  Parasta meidän 
pestissä on ehdottomasti EI-yhteisö ja aamuyöllä 
siivoaminen <3

Mitä tekee: Isäntä ja emäntä muodostavat yhdessä EI-
sektorin. Heidän tehtävänään on auttaa tapahtumien
järjestämisessä eli esimerkiksi käydä  kaupassa, auttaa
tilojen järkkäilyssä ja siivoamisessa tapahtuman jälkeen.

Eero Peltonen - Emäntä

Vilma Helle - Isäntä

Milja Nylund - Projektivastaava 

Wilma Karhusaari - Tiedottaja

EI-
S
E
K
T
O
R
I

Ikä: 21

Vuosikurssi: 2021

Mitä tekee: Projektivastaavan tehtävänä on suunnitella tapahtumat ja siihen
kuuluu esimerkiksi tilojen varaamista, budjetointia, tapahtumakuvauksien ja
ilmoittautumisten tekemistä sekä tapahtuman järjestelyjä.

Lempparikomponentti: Muuntaja

Toteemieläin: Mangusti

Mikä on parasta omassa pestissä:  Mun tehtävässä ehottomasti parasta on
nähdä miten ihmiset pitää hauskaa sielä tapahtumassa, joka ollaan saatu
järkättyä

Ikä: 21

Vuosikurssi: 2023

Mitä tekee: Isäntä ja emäntä muodostavat yhdessä EI-
sektorin. Heidän tehtävänään on auttaa tapahtumien
järjestämisessä eli esimerkiksi käydä  kaupassa, auttaa
tilojen järkkäilyssä ja siivoamisessa tapahtuman jälkeen.

Lempparikomponentti: Diodi

Toteemieläin: Rengashäntämaki

Mikä on parasta omassa pestissä:  Parasta meidän 
pestissä on ehdottomasti EI-yhteisö ja aamuyöllä 
siivoaminen <3

Ikä: 20

Vuosikurssi: 2023

Lempparikomponentti: LED

Toteemieläin: Majava

Ikä: 21

Vuosikurssi: 2023

Mitä tekee: Tiedottaja pitää huolen, että tieto killan tapahtumista,
työpaikka-ilmoituksista sekä muista killan tärkeistä asioista löytyy
tiedotuskanavilta ja instagramista. 

Lempparikomponentti: Diodi

Toteemieläin: Lehmä

Mikä on parasta omassa pestissä: Kaikki sosiaaliseen mediaan liittyvä
ja kun joku kertoo tulleensa tapahtumaan hyvän mainostuksen takia



Miten pääset mukaan toimintaan?
Sen lisäksi, että voit hengailla kiltahuoneella ja osallistua tapahtumiin, voit
liittyä hallituksen jäseneksi tai toimihenkilöksi eli toimariksi tai kekkuliksi

Sätkyn hallituksen lisäksi aktiivisena toiminnassa ovat mukana toimihenkilöt,
tuttavallisemmin toimarit tai kekkulit. Siinä missä hallituspesti tuo mukanaan vastuuta
ja velvollisuutta omiin tehtäviin, voi toimarina tehdä killan eteen asioita pienemmällä tai
suuremmalla vastuulla sekä vain mielikuvituksen rajoittamalla pestinimikkeellä.
Toimaripesti onkin hyvä astinlauta kiltatoimintaan. Sätkyllä onkin tällä hetkellä 28
hallitukseen kuulumatonta toimaria. 

Esimerkkejä Sätkyn
toimareista:

Joitain toimareita on niin paljon, että heistä
muodostuu tiimejä kuten esimerkiksi:

Valokuvaaja
Leipuri
TEK-vastaava
Hunppavastaavat
Liikuntavastaava
Kyykkävastaava
Häirintäyhdyshenkilöt
IT-vastaava
Kilta merch suunnittelija
Ekskursio chat-moderaattori
Tulostin
Graafikko
Kiltahuonevastaava
...JA PALJON MUITA

 - VOIT JOPA KEKSIÄ OMAN PESTIN -

Yrityssuhdetiimi

Sometiimi

Kiltahuonevastaavat

Yrityssuhdetiimiin kuuluu erinäinen
määrä yrityssuhdetoimareita jotka

yhdessä yrityssuhdevastaavan kanssa
kontaktoivat yrityksiä, myyvät
haalarimainoksia sekä tekevät

yhteistyösopimuksia.

Sometiimin vastuulla on Sätkyn
instagramin pyörittäminen sekä sisällön
tuottaminen tapahtumista. Sometiimiä
johtaa kaikessa viisaudessaan tiedottaja.

Sometiimi onkin hyvä tapa tutustua
viestinnän maailmaan. 

Kiltisvastaavien vastuualueeseen kuuluu
huolehtia kiltahuoneen siisteydestä sekä
yleisestä viihtyvyydestä kuin myös siitä,

ettei kahvi ja myytävät naposteltavat
pääse loppumaan.
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SÄTKYN KILTAHUONE
Kiltahuone, eli tuttavallisemmin kiltis,
sijaitsee yliopiston 6. vaiheessa, kätevästi
juuri sähkölabrojen vieressä. Kiltiksen
tarkoitus on toimia hengailupaikkana ja
toisena kotina kaikille sähkötekniikan
opiskelijoille. 
Kiltis on erinomainen paikka tutustua myös
muiden vuosikurssien opiskelijoihin, joihin
ei välttämättä pääse törmäämään muualla.
Vaikka pelottaisikin fuksina saapua yksin
kiltahuoneelle, löytää sieltä silti aina apua
tehtäviin tai kahviseuraa
Kiltiksen ovi aukeaa yliopiston
kulkuavaimella ja sen käyttö on täysin
vapaata.

Muista kuitenkin tutustua ovesta löytyviin
hyvin yksinkertaisiin järjestyssääntöihin ja
jättää kiltis vähintään yhtä hyvään kuntoon
kuin sinne tullessasi, niin käyttö pysyy
mukavana myös seuraaville käyttäjille.
Ajanviettoon kiltikseltä löytyy pleikkari
(mallia 4), tietokone, lukemista sekä erilaisia
pelejä. Myynnissä on myös virvokkeita ja
syötävää makeannälkään. Tuotteiden
hinnasto löytyy jääkaapin ovesta.
Kahvipassin ostamalla pääset nauttimaan
rajattomasti kahvia lukuvuoden ajan. 

14

HENGAILU JA TYÖSKENTELY TILA
Kiltahuoneella on sohvia, joilla voi hengailla, mutta myös pöytä koulu juttujen tekemiseen. 
Muutama  kuva:



Opintovastaavan
terveiset
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Kurssin arviointi on myöhässä.
Opettaja ei vastaa viesteihin tai käyttäytyy
epäasiallisesti.
Et ole varma oikeuksistasi opintoasioissa.
Kurssin toteutuksessa on ongelmia.

Moi mun nimi on Meea, ja mä oon Sätkyn opintovastaava. 

Opintovastaava vaihtuu killassa vuosittain ja on vastuussa
sähköteekkareiden etujen ajamisesta yliopistoyhteistyössä
eli toimin edunvalvojana. Mä säännöllisesti käyn läpi
opiskelijoilta tulleita palautteita ja kursseista jätettyjä
palautteita joiden avulla mä ehdotan parannusmuutoksia
koulutusohjelmalle opetukseen palavereissa joissa on
mukana mun lisäksi sätkyltä PJ ja VPJ. 

 Eli kun kurssin päätteeksi jätätte kurssipalautetta, on kiva
tietää että siitä välitetään ja sen avulla tehdään jatkuvasti
parannusmuutoksia opetukseen :)

Etenkin uutena opiskelijana kannattaa rohkeasti
ottaa yhteyttä eikä ajatella että tämä on varmaan
ihan normaali käytäntö jos jokin epäilyttää tai
tuntuu kummalliselta. Muhun voi olla myös
yhteydessä, jos et ole ihan varma kehen ottaa
yhteyttä opintoihin liittyvissä asioissa. Osaan kyllä
ohjeistaa sinut oikeaan paikkaan. :)

Terkuin, 

Meea Vilkman
Sätkyn opintovastaava

Jos et ihan ymmärtänyt mitä opintovastaava
tekee tässä muutama esimerkki, milloin muhun
kannattaa olla yhteydessä:

...No moi taas!

Sen lisäksi että toimin sätkyn opintovastaavana
olen myös töissä LUT-yliopistolla sähkötekniikan
opintoneuvojana. Työnkuvaani siis kuuluu
esimerkiksi opiskelijoiden neuvominen omien
opintosuunnitelmien (HOPS), kurssi-
ilmoittautumisten tai SISU-järjestelmän kanssa.  
Ensimmäisen kerran pääset mut tapaamaan
opintoneuvojana HOPS-työpajassa
orientaatioviikolla, jolloin Sähkön opintojen
ohjaaja Johanna Kosusen johdolla tehdään teille
kaikille ekat omat opintosuunnitelmat (eli
HOPSit).
Mulle voi varata ajan ihan vaan sähköpostitse (tai
laittamalla telegramissa viestiä), ohjeet löytyy e-
lutista samasta paikkaa, missä on myös opinto-
ohjaaja Johannan ajanvarausohjeet. 

Terkuin, 
Meea VIlkman

Sähkötekniikan opinoneuvoja

Sähkötekniikan 
opintoneuvojan 
terveiset

Muista pitää taukoja
Kavereiden kanssa opiskelu saattaa välillä
olla vähän hitaampaa mutta yhdessä oppii
paremmin
Huolehdi energiatasoistasi joko välipalalla,
opiskelijalounaalla tai kiltiskahvilla
Kampuksella on loistavat
liikuntamahdollisuudet ja pieni
taukojumppa virkistää sekä mieltä että
kehoa.
Pysy kärryillä kurssien aikatauluista ja
palautuksista
Ota aikaa ja etsi alussa itsellesi sopiva
opiskelurytmi ja tekniikka
Aikatauluta isommat tehtävät ja projektit
jottei ne vain jäisi viimeiselle illalle

TOP vinkit opiskeluun



TEEKKARI- &
OPISKELIJAKULTTUURISTA

Opiskelijaelämän yksi tärkeimmistä asioista on omat haalarit, jotka
ajan saatossa muovautuvat käyttäjänsä näköisiksi erilaisilla
haalarimerkeillä joita saa ostamalla tai tapahtumiin osallistumalla.
Sätkyn haalareiden väri on kaunis sähkönvihreä.
Haalareiden saapumisaika uusille opiskelijoille vaihtelee ja usein
siihen onkin viitattu epämääräisellä aikamääreellä "syssymmällä".  
(Jotkut vanhemmat opiskelijat kertovat kyllä saaneensa haalarit
vasta päivää ennen wappuaattoa, mutta tälläistä ei enää tapahdu.)
Haalareita sovitetaan syksyllä haalareiden sovitustilaisuudessa
jonka jälkeen haalarit tilataan. Mitä useammin kysyy milloin ne
haalarit saapuvat, sitä myöhemmin ne saapuvat. 

eli kursiot ovat iloisia bussimatkoja paikkaan X tai Y.
Bussissa ollessa viihdytään, kerrotaan vitsejä ja aina
välillä pysähdytään ja vieraillaan jossakin yrityksessä
tarkastamassa miten työelämässä menee. 

Ekskursiot

Sitsit

Kyykkä

                
ovat akateeminen pöytäjuhla, jossa lauletaan ja
viihdytään. Sitseillä on yleensä jokin teema, jonka
mukaan osallistujat pukeutuvat ja sitsejä johtavat
toastmasterit eli toastit.

                      
on teekkareiden suosiossa oleva pääosin talvisin
pelattava urheilulaji, jossa kartulla heitetään kyykkiä
ulos pelineliöstä. Kyykän saloihin pääsette
tutustumaan kyykkätutorialissa.

HAALARIT
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Fuksilakki
Fuksilakki on ylioppilaslakista tehty lakki.
Ylioppilaslakista irrotetaan kokardi ja lakin
vasemmalta puolelta laitetaan tutti roikkumaan
narusta. Jos et halua sotkea omaa ylioppilaslakkiasi
voit käydä ostamassa toisen tai käyttää esimerkiksi
valkoista lippalakkia. Huomiona kuitenkin se, että
kun saa teekkarilakin niin ylioppilaslakkia ei enää
käytetä.

Fuksiläystäke ja
teekkarilakki
Näet monilla vanhemmilla opiskelijoilla
valkoisen lakin, jossa on tupsu. Tätä lakkia
kutsutaan Teekkarilakiksi. Kun ostat lakin ja
keräät tarpeeksi pisteitä fuksiläystäkkeeseen,
saat laittaa lakin päähäsi keskiyöllä sen
jälkeen, kun sinut on kastettu  Saimaassa
oikeaksi tekniikan opiskelijaksi 30.4.2025.

Fuksiläystäkkeesen voi saada pisteitä  
esimerkiksi tapahtumista tai erilaisista
tehtävistä. Pääasiallisesti fuksivastaava antaa
läystäkepisteet, mutta on myös muutamia
poikkeuksia. Pisteitä voi kysyä myös muiden
kiltojen fuksivastaavilta. Fuksiviikkojen aikana
kerromme sinulle tästä tarkemmin.

Pääset tutustumaan Lappeenrannan teekkari-
kulttuuriin erilaisten tapahtumien, elämysten ja
infotilaisuuksien avulla fuksivuotesi aikana.
Tärkeintä teekkari-kulttuurissa on yhteishenki.
Suomalaisessa opiskelijakulttuurissa voi kokea
paljon uutta. Liity rohkeasti mukaan ja kysy
kysymyksiä! 



SÄTKYN 
ERIKOISUUDET

Sähköpäivät on sätkyläisen kalenterivuoden
top 1 tapahtuma. Sähköpäivät on vuosittain
aina syksyllä järjestettävä tapahtuma, jossa
kaikki Suomen sähköteekkarit kokoontuvat
yhteen kaupunkiin juhlimaan, tapaamaan
toisiaan ja alan yrityksiä. Sähköpäivien
ohjelmaan perinteisesti kuuluu sitsit,
baaribileet sekä rastikierros, jonka voittaja
palkitaan suurella vaarallinen jännite kyltillä.
(Sätky on voittanut tämän palkinnon
edustusjoukkueellaan pesuskoneella nyt
kahdesti peräkkäin.)

Sätkyn erikoisuuksiin kuuluu humppakärry eli
humppis. Humppakärryä  kuljetetaan erinäisiin
tapahtumiin kampuksella jotta yleisö voi nauttia
laadukkaasta musiikista. Mainittavia laatuhittejä ovat
mm. Master Blasterin How Old R U?, dodosorsa sekä
viimeinen juna. Humppakärrystä ovat nimellisesti
vastuussa Sätkyn hunppavastaavat

Sosiaalinen Sätky on konsepti, joka takaa
sen ettet koskaan koe yksinäisyyttä
tapahtumissa, joissa on muita säteläisiä.
Katsos sätkyläisillä on tapana ajoittain
kerääntyä erilleen muista omaksi pieneksi
ryhmäkseen, jossa kaikilla on turvallista olla. 
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SÄTKYN 
TAPAHTUMIA

Joitain tapahtumia, jotka Sätky 
järjestää jäsenistölleen:

Kyykkätutoriaali
Fuksisitsit
Fuksikursio
Saunailtoja
Lautapeli ja haalarimerkkien ompelu iltoja
Hohtopong (Beerpong turnaus)
Vuosijuhlat
Pikkujoulut
Ystävänpäiväsitsit
Kyykkä turnaus
Kevät kursio
Wappusillis 
Killan logon maalaus Punkkerinmäkeen
Kesäpäivät

Sätky on myös mukana järjestämässä monia muitakin
tapahtumia yhdessä muiden kiltojen ja järjestöjen
kanssa. Jos pidät urheilusta voit osallistua
kiltaolympialaisiin, jossa kilpaillaan muita kiltoja
vastaan erilaisissa lajeissa mm. jalkapallo, CS,
lentopallo ja pyöräily. 
Joidenkin tapahtumien nimet eivät aina kerro
hirveästi itse tapahtumasta mitään, joten älä epäröi
kysyä mitä nimen takana on. Kilta-aktiivit ja tuutorit
ovat auttamassa sinua. Telegramin fuksiryhmään
tulee kaikki tarvittava tieto tapahtumista, joten sinun
ei tarvitse huolehtia, että missaisit jotakin, kunhan
vaan muistat lukea viestit.



Teekkarikaste 30.04.2025

30.08. Kurseille ilmoittautuminen viimeistään tehtynä

Neljäs tentti viikko (21.04.-11.05.2025), kesä  alkaa

Wapunaaton bileet 30.04.2025
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MIELEENPAINUVIA JA TÄRKEITÄ
TAPAHTUMIA FUKSIVUODELTA

Orientaatioviikko 27.08.-30.08.2024

Fuksipromootio

Wapun avaus (Wappu kestää maaliskuun lopusta
toukokuun alkuun)

Sähköpäivät 

Sätkyn fuksisitsit

Sätkyn fuksikursio

02.09. Opinnot alkavat & Beach Party

Ensimmäinen tenttiviikko (21.-27.10.2024), 2. periodi alkaa

Toinen tenttiviikko (16.-22.12.2024 ja 31.12.-05.01.2025),
3.  periodi alkaa

Kolmas tenttiviikko (24.02.-02.03.2024), 4. periodi alkaa

Sätkyn syyskokous  -  Killan jäsenet valitsevat uuden
puheenjohtajan ja hallituksen

Sätkyn kevätkokous  -  Killan jäsenet valitsevat uuden
fuksivastaavan

Fuksiviikot (24.08.-05.09.2024) alku

On paljon muitakin hienoja tapahtumia, joita Sätky, LTKY tai muut killat ja järjestöt järjestävät,
mutta tässä on muutama tärkeimmistä. Seuraa infokanaviamme, niin et jää paitsi hauskoista

tapahtumista. Useimmilla tapahtumilla ei ole vielä määrättyjä päivämääriä, joten pysy kuulolla.

Wappupiknik 01.05.2025

Kevätkursio
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NETTISIVUT

WWW.SATKY.FI 
Sätkyn verkkosivuilta löytyy lähes kaikki tieto
killasta mitä voi vain olla. Uudelle opiskelijalle-
osiosta löytyy etenkin uudelle opiskelijalle
hyödyllistä tietoa

WWW.ELUT.LUT.FI /
ELut on yliopiston nettisivu opiskelijoille.
Löydät lähestulkoon kaiken mitä koskaan
voisit opiskeluun liittyen tarvita Elutista.
Vilkaise ainakin opintojen aloittaminen - osuus!

WWW.LTKY.FI /
Ylioppilaskuntamme LTKY:n verkkosivuilta
löytyy paljon tietoa liittyen opiskelijaelämään,
ylioppilaskuntaamme ja teekkarikulttuuriin

TELEGRAM

VIESTINNÄSTÄ

Telegram on Whatsappiin verrattava
viestintäsovellus. Skinnarilassa lähes kaikki
viestintä tapahtuu nimenomaan Telegramin
kautta, johtuen sen ylivertaisista ominaisuuksista.
 
Teille on luo Telegramiin fuksivuosikurssillenne
oma ryhmä, johon kaikki informaatio saapuu
fuksivuotenne aikana. Saatte liittymislinkin omalta
tuutoriltanne. 

Lisäksi Sätkyllä on pelkästään tiedotukseen
keskittynyt ilmoituskanava, jota seuraamalla pysyy
perillä kaikesta killassa tapahtuvasta ja yleiseen
keskusteluun keskittynyt Sätky for life - ryhmä

INSTAGRAM
@SATKY_RY

Sätkyn Instagramia seuraamalla pääset
näkemään, mitä kilta puuhaa, sekä löydät
hyödyllistä infoa, kuten koostepostauksen, joka
kuukauden tapahtumista -aina kuukauden alussa.

 @LTKY
Seuraamalla omaa ylioppilaskuntaamme, LTKY:tä
instagramissa pysyt kärryillä mitä tapahtuu ja
kuinka etujasi valvotaan. 

@MOVEOLPR
MOVEO on Lappeenrannan kampuksen

liikuntapalvelut. 
@UNILUT

LUT-yliopiston virallinen instagram-tili!

https://elut.lut.fi/en
https://elut.lut.fi/en
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Häirintäyhdyshenkilöt
Me täällä lappeen Rannoilla halutaan, että kaikilla on hyvä ja turvallinen olo ja kaikki
saisi olla ihan omina itseinään tapahtumissa. Tätä varten jokaisella killalla on omat
nimetyt häirintäyhdyshenkilöt. Häirintäyhdyshenkilöt ovat koulutettu tehtävään ja
heillä on vaitiolovelvollisuus eikä mitään asiaa viedä eteenpäin ilman asianomaisen
suostumusta. Häirintäyhdyshenkilöiden avulla pyritään madaltamaan kynnystä
ilmoittamaan yhteisössämme tapahtuvasta häirinnästä.

Sätkyn häirintäyhdyshenkilöt:

Wilma Karhusaari
Telegram: @wilmakarhu

Ere Dahl
Telegram: @eredahl

Milja Nylund
Telegram: @miljanylund

Häirintä voi olla välillä vaikeaa määritellä,
sillä se liittyy aina henkilön omaan
kokemukseen asiasta. Jokin asia mikä voi
itsestä tuntua normaalilta, saattaa
toisesta tuntua häiritsevältä. Häirintänä
voidaan pitää sellaista käyttäytymistä,
jota jatketaan siitä huolimatta, vaikka
kohteeksi joutunut on ilmaissut pitävänsä
sitä sopimattomana. Häirintä voi olla
muun muassa henkistä tai fyysistä
kiusaamista, uhkailua, sukupuolista
eriarvoistamista, epäasiallista kohtelua,
syrjimistä, ahdistelua, asiattomia
huomautuksia, mustamaalausta tai mitä
tahansa toimintaa, jonka häirinnän kohde
kokee loukkaavana tai epämiellyttävänä.

Toimii tukihenkilönä, jonka puoleen
voi kääntyä, mikäli kokee tulleensa

häirityksi toisen opiskelijan tai
henkilöstöön kuuluvan tahon

toimesta
 Tukee ja neuvoo häirintätilanteen

selvittelyssä
Auttaa löytämään auttavan tahon

sekä tarvittaessa ohjaavat
oikeanlaisen avun piiriin

Neuvoo ja tukee opiskelijoita, jotka
ovat kohdanneet häirintää, syrjintää,

kiusaamista tai muuta epätasa-
arvoista kohtelua

Mitä häirintäyhdyshenkilö
 sitten tekee?

Mitä on häirintä?



Yksi LTKY:n tärkeimmistä tehtävistä edunvalvonnan ohella on myös opiskelijakulttuurin ylläpitäminen ja
kehittäminen, kaikkine teekkari- ja opiskelijakulttuurijuttuineen. 
LUTissa on yhteensä neljätoista kiltaa ja yli 30 harrastekerhoa, joiden toimintaan voit osallistua oman
kiinnostuksen mukaan, ja joiden toimintaa tuemme. Lappeenrannan opiskelijakulttuuri on aika uniikkia
verrattuna muihin, joten suosittelen osallistumaan vähän kaikkeen aluksi, ja sitä kautta löytämään oman
tiesi opiskelijapiireissä. Esimerkiksi kaikki opiskelijarientomme ovat poikkitieteellisiä kaikille killoille sekä
myös LABin opiskelijoille, joten uusien tuttujen löytäminen on todella helppoa! LTKY järjestää myös itse
paljon aktiviteetteja vuoden aikana yhdessä kiltojen kanssa, kuten sen kuuluisan Suomen Pisimmän
Wapun, hyvinvointiviikot syksyisin ja keväisin ja paljon muita perinteisiä tapahtumia. Toki, olet tullut
ensisijaisesti opiskelemaan, mutta kornisti sanottuna toista samanlaista opiskelijaelämää et tule saamaan,
joten muistathan pitää myös hauskaa ja nauttia menosta!
Viimeisenä pointtina: maisemat ja ympäristö yliopistollamme ovat melkoisen ihanat. Koko kampus on
luonnon keskellä, ja kesken luentojen voit kävellä kivenheiton päähän Saimaan rantaan nauttimaan säästä
ja vapaa-ajasta.
Pysyäksesi ajan tasalla uutisista ja myös kevyemmästä kontentista, suosittelen lämpimästi seuraamaan
meitä myös Instagramissa @ltky_insta ja @suomenpisinwappu!
Tervetuloa Lappeenrantaan, nauti opinnoistasi ja muista kerätä muistoja myös kiikkustuoliin!
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LTKYN TERVEHDYS
Moikka tuleva Sätkyläinen,
Ja isot onnittelut opiskelupaikastasi! Mä olen Katja, ja haluan toivottaa
sinut tervetulleeksi Lappeenrantaan LTKY:n, meidän yliopiston
ylioppilaskunnan puolesta.
LTKY:n toimisto on se paikka, josta saat opiskelijakorttiisi lukuvuositarran, ja
jonka toimistossa voit nauttia kahvia vaikka joka päivä. Mutta tarjotaan me
aika paljon muutakin! Ylioppilaskunnan tavoite on parantaa opiskelijoiden
elämää niin edunvalvonnan kuin opiskelijakulttuurin kautta. Me valvomme
opiskelijoidemme etua kursseilla ja lobbaamme opiskelijoidemme ääntä
paikallisella sekä valtakunnallisellakin tasolla. Pidämme yllä tenttiarkistoa,
ja varmistamme, ettei opiskelijoidemme oikeuksia poljeta, tai ketään
opiskelijaamme häiritä. Kampuksella me myös pyöritämme Aalefin
ravintolaa Yoloa ja pientä Meidän Kioskia, josta löydät esimerkiksi prujut
kursseille. Lisää meistä, palveluistamme ja organisaatiostamme pääset
lukemaan nettisivuiltamme, ltky.fi.

Katja on LTKY:n hallituksen jäsen, jonka pestit ovat kulttuurivastavaa, tuutorit ja kestävä kehitys. Hänen
naama tulee varmasti tutuksi niin kampuksella, kiltiksellä, toimistolla kuin LTKY:n somessakin. Saa aina
vetäistä hihasta, lyöttäytyä ruokailuseuraan tai moikata käytävillä, vaikkei vielä tunnettaisikaan!

Aurinkoisin terveisin, 
Katja Immonen
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LaKOSTE

Sosiaali ja terveysala
Tummanvihreät

haalarit

LaGeR
Restonomit

Turkoosit haalarit

LapIO
Insinöörit

Punamustat haalarit

LaKu
Kuvataiteet

Mustavalkoiset haalarit22

LUT-YLIOPISTON KILLAT
Lutin Lappeenrannan kampuksella on Sätkyn lisäksi 11 kiltaa & 1  
opiskelijajärjestö:

Armatuuri
Energiatekniikka  
Valkoiset haalarit

Cluster
Tietotekniikka

Punaiset haalarit

Enklaavi
Kauppatieteet

Neonkeltaiset haalarit

Kaplaaki
Tuotantotalous

Tummansiniset haalarit

KeTeK
Kemiantekniikka
Mustat haalarit

KRK
Konetekniikka

Oranssit haalarit

Lateksii
Laskennallinen tekniikka
Fuksianpunaiset haalarit

Pelletti
Ympäristötekniikka

Harmaat haalarit

Sätky
Sähkötekniikka
Vihreät haalarit

Tesseract
Technology and

Engineering Science 
Beiget haalarit

Dominus
Viestintä- ja

yhteiskuntatieteet
Vaaleansiniset haalarit

+ LAB-AMMATTIKORKEAKOULUN OPISKELIJAJÄRJESTÖT:

LapTOp
Tradenomit

Violetit haalarit

Lahden kampuksella on yhteensä 3 kiltaa:

Fuusio
Energiatekniikka

Kapital
Tuotantotalous

SoSA
Tietotekniikka

ESN Lappeenranta
Erasmus vaihto-

opiskelijoiden järjestö
 Siniset haalarit



Kampus 
kartalla

Eli kuumimmat menomestat

1

2

3
4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16
23



2. Yliopiston P8 pysäköintipaikka

Nimi kuvaa aika hyvin. Yliopiston työntekijöille
vuokrattava rantasauna jossa joskus järjestetään
saunailtoja. 

Vapaita pysäköintipaikkoja läpi vuoden. Lisäksi
ylioppilastalon edessä on kaksi riviä kiekkopaikkoja

3. LUT-yliopiston pääovet

4. Kuutosvaihe
Suurin osa sähkötekniikan labroista ja Sätkyn kiltis
sijaitsee yliopiston kuutosvaiheessa. 

5. Ylioppilastalo 
Täältä löytyy LTKY:n toimisto, Aalefin YOLO-ravintola,
opiskelutiloja, Sale sekä muiden kiltojen
kiltahuoneita. Talon takaa on pääsy tapahtumatila
Kellariin.

6. Skinnarila Garden
Vehreästä nimestään huolimatta hiekkakenttä joka
toimii skinnarilan kyykkäpyhättönä talviaikaan

7. Saimaa

8. Cafe bar G
Kampuksen ainut ja paras baari jossa voit kokea
erinäisiä elämyksiä

9. Skinnarilan Syke
Syke-ketjun kuntosali. Lisäksi yliopistolla on oma
moveon hallinnoima kuntosali. 

10. Ravintola Skinnarilan Bistro

11. LAB-ammattikorkeakoulun
rakennus. 

12. Swäbisch Hall-puisto
Täällä sijaitsevat notskit, eli nuotiopaikat.
Löydät perille etsimällä kääntyvää
aurinkopaneelia. Vanhemmat opiskelijat
muistavat myös puistossa sijainneen
vihreän tuulimyllyn. 

13. Vierula
Loasin omistama rantasauna jossa
joskus järjestetään tapahtumia. Lisäksi
Vierulassa on LOAS:in asukkaille joka ma
ja ke lenkkisaunavuorot!

14. Punkkerimäki
Joka wappu punkkerimäkeen
maalataan kaikkien skinnarilan kiltojen,
harrasteyhdistysten ja muiden ryhmien
logot. 

15. Punkkerikatu, "PK"
Katu jolla sijaitsee monia LOAS:in
opiskelijataloja. Tärkeimpänä osoitteena
on punkkerikatu 5, eli PK5 jossa EI-
sektorit järjestävät tiistaisin sauniksia.

1. Rantasauna

16. SVV:n raja
Skinnarilan VapaaValtion ja muun
maailman raja. 
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SVV- SUOMI-SVV
Tutustumalla tähän lyhyeen mutta kattavaan sanakirjaan,

tulee yliopistosanasto sinullekin tutuksi

Aalef Ylioppilaskunnan omistama yritys, joka
pyörittää kioskia ja kahta ravintolaa
Lappeenrannan kampuksella.

Alive Ylioppilaskunnan verkkomedia, jossa
kerrotaan LUTin opiskelijoista ja elämästä
kampuksella.

Armatuuri Energiatekniikan kilta, valkoiset
haalarit.

Cluster Tietotekniikan kilta, punaiset haalarit.

Dominus Viestintä- ja yhteiskuntatieteet,
Vaaleansiniset haalarit
 
Edari Edustajisto, ylioppilaskunnan ylin
päättävin elin, joka valitaan vaaleilla kahden
vuoden välein.

Ekskursio Puhekielessä kursio tai XQ,
useinmiten bussilla tehtävä retki, joka sisältää
yleensä yritysvierailun tai pari.

eLUT Opiskelijoiden verkkopalvelu, joka kokoaa
samaan osoitteeseen opiskeluun liittyvät tiedot,
tukipalvelut ja kaiken muun tarpeellisen tiedon.

Enklaavi Kauppatieteellinen ainejärjestö
(tekniikan puolen ainejärjestöjä kutsutaan
killoiksi). Enklaavilaisilla on yllään neonkeltaiset
haalarit.

ESN Erasmus Student Network (ESN) on voittoa
tavoittelematon opiskelijajärjestö, joka edustaa
kansainvälisiä opiskelijoita. Tavoitteena on
vahvistaa kulttuurien välistä ymmärrystä ja
opiskelijoina auttaa toinen toistamme. 

Fuksi Sinä, ensimmäisen vuoden opiskelija.

Fuksiläystäke Paperilappunen, johon kerätään
ensimmäisen vuoden aikana fuksipisteitä
suorittamalla erinäisiä tehtäviä tai
osallistumalla tapahtumiin.

Fuusio Lahdessa Energiatekniikan kilta

Fuksiviikot Uusien opiskelijoiden yliopistotaival
alkaa orientaatioviikolla, jota seuraa vielä toinen
tapahtumarikas viikko. Näistä kahdesta viikosta
puhutaan fuksiviikoista.

 

G-baari, G Viralliselta nimeltään Cafe Bar G,
ylioppilastalon takana sijaitseva kahvila/baari
Lappeenrannassa.

HallOpEd Hallinnon opiskelija edustaja, valvoo
opiskelijoiden etua esimerkiksi akateemisissa
neuvostoissa.

HOPS Henkilökohtainen opintosuunnitelma.
Tarkoitus helpottaa omien opintojen
suunnittelua ja niiden seuraamista.

Hässi lappeen Rannan opiskelijoiden tekemä
wappulehti.

Kapital Lahdessa Tuotantotalouden kilta

Kaplaaki Tuotantotalouden kilta, tummansiniset
haalarit.

Ketek Kemiantekniikan kilta, mustat haalarit.

Kellari Lappeenrannassa, ylioppilastalon
pohjakerroksessa sijaitseva tila, jossa opiskelijat
ja järjestöt voivat järkkäillä juhlia. Kellarissa on
myös sauna. Koko tila ja sauna ovat myöskin
opiskelijoiden vuokrattavissa ylioppilaskunnan
kautta.

Kiltis Eli kiltahuone on paikka, jossa voit
rentoutua. Sätkyn kiltis sijaitsee yliopiston
kuudennessa vaiheessa.

KRK Konetekniikan kilta, oranssit haalarit.

Kylteri Vanhempi kauppatieteenharjoittaja.
Fukseista tulee Wappuna Kyltereitä kasteen
yhteydessä.

Kyykkä Perinteinen karjalainen laji, jota LUT-
yhteisössä pelataan ahkerasti.

Labra Skinnarilan suosituin pyöräkellari. Ei pidä
sekoittaa kuudennessa vaiheessa sijaitseviin
sähkölabroihin.

lappeen Ranta LUTin opiskelijayhteisössä
Lappeenrannasta käytetään useinmiten
kirjoitusasua lappeen Ranta

25



Lateksii Laskennallisen tekniikan kilta,
fuksianpunaiset haalarit 

LTKY Tuttavallisemmin Lytky, eli LUT-yliopiston
ylioppilaskunta. Ajaa kaikkien yliopisto-
opiskelijoiden asiaa haalarien väriin katsomatta.
Ylioppilaskunnan toimisto sijaitsee
Ylioppilastalon ensimmäisessä kerroksessa.

Lutikka Kulunvalvonta-avain, jolla pääsee
koulun tiloihin yön pimeinä tunteina.

Monari Monitoimisali Lappeenrannan
kampuksen 3-vaiheessa eli aivan perällä
alimmassa kerroksessa.

Moodle LUTin opetuksessa ja opiskelussa
käytettävä verkko-oppimisalusta. Moodle-
oppimisympäristöä käytetään useissa LUTin
opintojaksoissa osana opetusta.

N-fuksi ”N-fuksiksi tulee kutsuman LUTin
kuudennen vuosikurssin teekkarina tahi
viidennen vuosikurssin kylterinä tunnettua
opiskelijaa.”

Opintopiste Opintopisteitä eli noppia olisi
tarkoitus keräillä, jotta saavuttaisit diplomi-
insinöörin tai kauppatieteiden maisterin tittelin.
Opintopisteistä puhutaan myös “noppina”.

Orientaatioviikko Orientaatioviikko on uusille
opiskelijoille olennainen osa opintojen
aloittamista.  Orientaatioviikon aikana
hoidetaan kurssi-ilmoittautumiset ohjatusti sekä
suunnitellaan alkavan lukuvuoden opintoja.
Tunnetaan myös nimellä fuksiviikko.

Pelletti Ympäristötekniikan kilta, harmaat
haalarit.

Rantasauna Myös Skinnarila-saunana tunnettu
LUTin rantamökki saunoineen Saimaan rannalla
kampuksen läheisyydessä.

Saunis Saunailta tiistaisin LOAS PK5:n eli
Punkkerikatu 5:n saunatiloissa.

Sillis Silliaamiainen, vuosijuhlien loivennukseen.
Usein myös teema (esim. Army, 80’s,
Eläintarha...).

SISU Opiskelijan käyttöliittymä tentteihin ja
opintojaksoille ilmoittautumiseen,
yhteystietojen muuttamiseen ja omien
suoritustietojen seuraamiseen. Lisäksi Sisussa
tehdään opiskelijan henkilökohtainen
opintosuunnitelma eli HOPS.

Sitsit Akateeminen pöytäjuhla, jossa syödään,
juodaan ja lauletaan. Fuksit tutustutetaan
sitsietikettiin fuksisitseillä.

Skinnarilan vapaavaltio (SVV) Lappeenrannan
kampuksen ympäristön alueet, jossa kaikki
käyttäytyvät Skinnarilan hengen mukaisesti.

Sosa Lahdessa tietotekniikan kilta

Sätky Sähkötekniikan kilta, vihreät haalarit

Teekkari Vanhempi tekniikan opiskelija.
Fukseista tulee Wappuna Teekkareita.

TEK Tekniikan Akateemiset.

Tupsufuksi Henkilö, jolla on teekkarilakki
käytössään ensimmäistä vuotta. Yleensä siis
toisen vuoden opiskelija.

Tuudo Opiskelijoiden ja oppilaitosten arkea
helpottava sovellus, joka kerää useimmin
käytetyt opintopalvelut yhteen paikkaan.

Tuutori Auttajasi, ohjaajasi, neuvojasi ja ystäväsi
koko opintotaipaleesi ajan.

Vierula LOAS:n rantamökki saunoineen Saimaan
rannalla Skinnarilankadun varrella.

Vuosijuhlat eli vujut, killan tai järjestön synttärit,
sisältää yleensä upeat akateemiset pöytäjuhlat
eli tosi hienot sitsit.

Wappu Koko vuoden huipennus, jota lappeen
Rannassa juhlitaan muuta Suomea pidemmän
kaavan mukaan. Vuonna 2023 Wappua juhlittiin
36 päivää 

BONUSBONUS
SÄTE-SUOMI-SÄTE

Sähkökäytöt Tehoelektroniikalla ohjattavia
järjestelmiä, kuten sähkömoottoreita

Säte Sähkötekniikka

Elelabra Luokka 6213

Humppakärry Vihreä ja iso "matkakaiutin"

Hulk Vihreä ja pieni matkakaiutin. 

Maxwell Kiltiksen kasvi

Sähköpäivät Kaikkien Suomen
sähköteekkareiden kolme päivää kestävät juhlat.

Hohtopong Sätkyn järjestämä UV-valojen alla
pelattava beerpong -turnaus

Arduino Helppokäyttöinen mikrokontrolleri jolla
oma koodiympäristönsä.

Sähkölabra Kiltahuonetta vastapäisen käytävän
sähkölaboratorioluokat
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ORIENTAATIOVIIKON
CHECKLIST

Fuksiviikoille mukaan:
Säänmukaista ja liikunnallista vaatetusta

sauna- ja uintikamppeet

Fuksiviikoilla ollaan paljon ulkona ja ohjelmaan kuuluu myös pientä kisailua,
kuten fuksiolympialaiset ja fuksisuunnistus.

Iloinen ja avoin mieli 

ylioppilaslakki (jos on)

Ompelutarvikkeetkaan eivät ole pahitteeksi. Karhulanka on testattu käytännössä
kestäväksi, joten sillä on hyvä ommella sekä fuksilakki että myöhemmin
haalarimerkit kiinni 
haalareihin.
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Vinkit onnistuneille
fuksiviikoille:

Kysyminen kannatta aina. Jos ei kysy, on vaikea saada vastausta.

Kannattaa osallistua kaikkeen, jos vaan pystyy. Suurin osa asioista on sellaisia,

joita et ole kokenut aiemmin. Lähtemällä avoimin mielin mukaan kaikkeen

saattaa yllättyä positiivisesti. 

Älä huoli, kaikki muutkin on ihan yhtä pihalla kuin sinäkin

Tuutoriryhmään viestin laittaminen ei ole niin pelottavaa kuin luulet. 

Kaikkia jännittää yhtä paljon kuin sinuakin.

Kaikki muutkin ovat uusia joten kukaan muukaan ei tiedä missä mikäkin on

Kannattaa rohkeasti jutella uusille ihmisille. Yhdessä on esimerkiksi helpompi

miettiä että missähän sitä nyt pitäisi olla (ja monelta).






